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BT Alanında 9 Teknoloji 
Platformu Var 
 
Avrupa Birliği’nde bilgi ve 
iletişim teknolojileri alanında 
9 teknoloji platformu bulunu-
yor. 
 
1 Artemis (Embedded 
Computing Systems) Hazi-
ran 2004 tarihinde kuruldu. 
 
2  EpoSS (European 
Technology Platform on 
Smart Systems Integration) 
Kuruluş Tarihi: Temmuz 
2006 
 
3 ENIAC (European Nano-
e l e c t r o n i c s  I n i t i a t i v e 
Advisory Council) Kuruluş 
Tarihi: Haziran 2004 
 
4 ISI (Integral Satcom 
Initiative) Kuruluş Tarihi: 
Şubat 2006 
 
5 eMobility (Mobile and 
Wireless Communications) 
Kuruluş Tarihi: Mart 2005 
 
6 NEM (Networked and 
Electronic Media) Kuruluş 
Tarihi: Haziran 2005 
 
7 NESSI (Networked 
European Software and 
Services Initiative) Kuruluş 
Tarihi: Eylül 2005 
 
8 Photonics21 Kuruluş Tari-
hi: Aralık 2005 
 
9 EUROP (Robotics) Kuru-
luş Tarihi: Ekim 2005 
 
BTHABER 

Avrupa Birliği’nin araştır-
ma ve teknoloji öncelikleri-
nin belirlendiği teknoloji 
platformları hızla gelişme-
ye devam ediyor. 
 
Toplam 31 Avrupa Teknoloji 
Platformu’ndan (ATP) 9’u 
bilgi ve iletişim teknolojileri 
alanında. Sektörün en büyük 
şirketleri bu platformlarda 
daha fazla yer alıyor. Plat-
formlarda yer almak, rekabet 
için bir “olmazsa olmaz” hali-
ne gelirken TÜBİTAK, tekno-
loji platformlarını Türkiye’de 
kurmaya başladı. 
 
Avrupa Birliği’nin 2000 yılın-
da Lizbon Zirvesi’nde ortaya 
koyduğu “2010 yılında dün-
yanın bilgiye dayalı en dina-
mik ve rekabet gücü en yük-
sek ekonomisi haline gel-
mek” hedefini benimseyen 
Türkiye, Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla’dan (GSYİH) Ar-
Ge’ye ayrılan payı yüzde 3’e 
çıkarmayı ve bu oranın üçte 
ikisinin özel sektör tarafın-
dan sağlanmasını planlıyor. 
Öte yandan sanayinin payını 
artırmak için 2002 yılında 
kurulmaya başlanan plat-
formlar, Lizbon stratejilerinin 
gerçekleşmesi için kilit bir rol 
üstleniyor. 
 
Avrupa’nın en büyük sanayi 
kuruluşlarının bu platformlar-
da bir araya geldiğini belirten 
uzmanlar, “Platformların 
önemi, paydaşların ortak 
vizyona sahip olması, politi-
kalara pozitif etki sağlanma-
sı, Ar-Ge faaliyetlerinin par-
çalanmaması ve kamu ile 
özel sektör fon kaynaklarının 
dolaşımının sağlanmasıdır” 
dedi. 

 
TÜBİTAK Beş Teknoloji 
Platformu Kuruyor 
 
Uzmanlar, TÜBİTAK’ın tek-
noloji platformlarının kurul-
masına yönelik çalışmaları 
olgunlaştırdığı ve beş tekno-
loji platformunun İstanbul’da 
düzenlenen açılış toplantısı 
ile kurulduğunu bildirdiler. 
Sektörlerin güncel sorunları-
nın ve vizyonlarının belirlen-
mesinin yanı sıra, stratejik 
araştırma gündeminin sap-
tanması, somut uygulama 
önerileri ve ihtiyaç duyulan 
proje konularının ortaya ko-
nulmasının bu platformla 
mümkün olacağını ifade 
ettiler. 
 

Türkiye, Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla’dan 

(GSYİH) Ar-Ge’ye ayrı-
lan payı yüzde 3’e çı-

karmayı planlıyor 
 
Türkiye’de teknoloji platform-
larının ilk kez bu ölçekte 
kurulacağını açıklayan uz-
manlar, elektrik ve elektro-
nik, tekstil, denizcilik ve 
gemicilik, otomotiv ve me-
tal sektörlerinde teknoloji 
platformlarının kurulmasının 
planlandığını söylediler. 
 
Teknoloji platformlarının, 
yeni başlayan TÜBİTAK İş 
Birliği Ağları ve Platformları 
Kurma Girişimi (İŞBAP) des-
teği ile sürdürülebilirliğinin 
sağlanacağının altını çizen 
yetkililer, kurulacak teknoloji 
platformları ile Avrupa tekno-
loji platformlarına katılımda 
sanayi kuruluşlarının önleri-
nin açılacağını savundular.   

BEŞ TEKNOLOJİ PLATFORMU YOLDA 

TÜRKİYE ODALAR VE 
BORSALAR BİRLİĞİ 
BİLGİ HİZMETLERİ 

DAİRESİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
HABER BÜLTENİ 

İÇİNDEKİLER 

1 Beş Teknoloji Platformu 
Yolda 
 
2 Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi Web Sayfası 
Yenilendi 
 
2 CAPTCHA ile Güvenli 
Sayfalar 
 
3 Yayın İçerikleri Takip 
Altında 

3 Telekomünikasyon Kuru-
mu, 2007 İş Planını Açıkla-
dı 

4 Türkiye Bilişim Ansiklo-
pedisi 
 
4 Pardus 2007’ye Büyük 
İlgi 
 
5 Avrupa Yenilikçilik Kar-
nesi Notumuz Düşük 
 
5 Sanal Hastalıklar Salgını 
 
6 Kore Bilişim ve Haber-
leşme Master Planı 
(IT839) 
 
6 Değişen Dünyada Bilgi 
Yönetimi Sempozyumu 
 
 7 “Tek Hedef Bilişim” 
Anadolu Yollarında 
 
 8 Internet Fazla mı Öz-
gür? 

 



CAPTCHA İLE GÜVENLİ  
SAYFALAR 
 
CAPTCHA’nın amacı insanlar ile bilgisa-
yarların davranışlarını ayırt etmek, istem-
cinin gerçekten bir insan olduğunu kanıt-
lamaktır. Bu ayrımı yapmanın daha fazla 
gerekli olduğu web uygulamalarında çok 
sık kullanılmaya başlanmıştır. 
 
 
 
 
 
Sistemin çalışması kısaca şöyledir. Sunucu 
rasgele bir resim oluşturur, istemci tarafında-
ki kişiden bu resimdeki yazıyı okuyup, ilgili 
alana girmesi istenir. Buradaki basit mantık 
o resimde sadece insan tarafından okunabile-
cek, bir program tarafından okunması zor 
olan bir kelime oluşturmaktır. OCR (Optik 
Karakter Tanıma) programları, düzgün bir 
formda yazılmış yazıyı bir resmin içinden 
okuyabilirler. Bu sebeple sunucu tarafından 
üretilen resmin içindeki yazının bir insan ta-
rafından okunabilecek fakat OCR programla-
rı tarafından okunamayacak dereceden bo-
zulmuş olması gerekir. 
 
CAPTCHA metodu online anketler, üyelik 
formları, E-Posta servisleri, site içi arama 
sayfaları, arama motorları tarafından indeks-
lenmesi istenmeyen sayfalar veya istemcinin 
bir robot olmasının istenmediği tüm uygula-
malarda kullanılabilir. 
 
CAPTCHA sayesinde resim dinamik olarak 
üretilip, bellekten direkt olarak tarayıcıya 
gönderildiği için diskte yer kaplamaz. Res-
min arka planı, fontlar ve opsiyonel olarak 
çizdirilen ekstra çizgilerin bozulma derecele-
rini birbirinden bağımsız olarak ayarlamak 
mümkün oluyor. Resmin boyutları, karakter 
sayısı ve kullanılacak karakter seti belirlene-
bileceği için “1”, “l”, “0”, “O” gibi karakter-
lerin birbirine karışma ihtimalinin önüne ge-
çilebiliyor. 
 
BEYAZ ŞAPKA 

TÜRKİYE TİCARET SİCİLİ  
GAZETES İ  WEB SAYFASI  
YENİLENDİ 
 
Yeni tasarımda Ticaret Sicili Gazetesi ga-
zete görüntüleri ve indeks bilgileri sorgula-
ma ekranlarının yanısıra gazete ile ilgili 
diğer bilgiler bir araya toplandı. 
   
www.ticaretsicil.gov.tr adresinden ulaşılabi-
linen yeni tasarımda; ana sayfa üzerinden sor-
gulama sistemine doğrudan giriş yapılabil-
mekte ve ana sayfadan ticaret sicili ile ilgili 
duyurulara erişilebilmektedir. Kullanıcıların 
sık karşılaştıkları sorulara kolayca erişebil-
meleri için ana sayfaya sıkça sorulan sorular 
bölümü eklenmiştir. 
 
Türkiye Geneline yayılmış 232 Ticaret Sicili  
Memurlukları listesine Hakkımızda başlığın-
dan  ulaşılabilinmektedir. 
 
Genel Bilgiler bölümünden Genel Hükümler, 
İlan Ücretleri, Eski Nüsha Talepleri, İndeks 
Veri Tabanı, İlan Hazırlama/Yayınlama, Ban-
ka Hesapları Ve Abonelik Şartları bilgilerine 
ulaşılmaktadır. 
 
Sorgulama Bölümünden sisteme üyelik ge-
rektirmeden genel kullanıma açık olan Ünvan 
Sorgulama bölümüne, üyelik gerektiren Ga-
zete Görüntüleri ve İndeks Bilgileri Sorgula-
ma bölümüne ve TC Sanayi ve Ticaret Ba-
kanlığı Ünvan Sorgulama sayfasına ulaşıl-
maktadır. 
 
Mevzuat bölümünden Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi Nizamnamesi, Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi Yönetmeliği ve Ticaret Sicili Tüzü-
ğüne ulaşılmaktadır.  
 
Site İstatistiği Bölümünden Abonelik Türleri-
ne Göre Abone Sayıları, Abonelik Tarihine 
Göre Abone Sayıları ve Aylara Göre Gazete 
Görüntüleme Sayıları gibi istatistiklere ulaşıl-
maktadır. 
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TELEKOMÜNİKASYON  
KURUMU, 2007 İŞ PLANINI  
AÇIKLADI 
 
Telekomünikasyon Kurumu 2007 yılında 
izleyeceği iş planını hazırladı.  
 
Kurumun gündeminde, cep telefonu numara-
larının başka operatörlere aynen taşınabilme-
si, numara gizlemenin ortadan kaldırılması 
ve yeni nesil sistemler başta olmak üzere çe-
şitli konulardaki düzenleme ve yetkilendir-
meler bulunuyor. 
 
Cep telefonlarından rahatsız edilmeyi önle-
mek üzere numara gizlemenin ortadan kaldı-
rılması konusunda da çalışma yapacak olan 
kurum, teknik olarak bazı santralarda deği-
şiklik yapılması, konunun ayrıca hukuki alt-
yapısının oturtulması konusunda adımlar ata-
cak.  
 
 
 
 
 
 
 
 

3G olarak adlandırılan yeni nesil mobil ileti-
şim sistemleri konusunda Türkiye’ye en uy-
gun teknoloji ve bu alanda verilecek lisans 
sayısını belirlemek üzere çalışma yapacakla-
rını bildiren kurum, bu çalışmaları da 2007 iş 
planına aldı. Kurumun yeni nesil teknolojile-
re ilişkin lisansları 2007 içinde vermesi bek-
leniyor. 
 
Kurumun 2007 iş planını 5 düzenleme, 4 yet-
kilendirme, 3 denetleme ve diğer maddeler 
oluşturuyor. 
 
BTHABER 
 
 
 

YAYIN İÇERİKLERİ  
TAKİP ALTINDA 
 
Telekomünikasyon Kurumu (TK) bünye-
sinde kurulması öngörülen “Bilişim güven-
liği Başkanlığı” sanal ortamda çocuk por-
nosu ve kumar suçlarının önlenmesi ama-
cıyla yayın içeriklerini takip edecek 
 
Bilişim Güvenliği Başkanı, Ulaştırma Baka-
nı’nın teklifi üzerine Başbakan tarafından ata-
nacak. Başbakanlık, bu suçların işlendiği site-
lere erişimin engellenmesini ya da bloke edil-
mesini sağlayacak. Suç oluşturan yayınları 
yapanların kimliklerinin belirlenmesi halinde 
Başbakanlık tarafından Cumhuriyet Savcılı-
ğı’na suç duyurusunda bulunulacak. Uyarı ve 
verilen sürede suç unsuru yayınları kaldırma-
yanlara para cezasının yanı sıra hapis cezası 
öngörülüyor. Başkanlık, söz konusu yayınlara 
erişimin engellenmesine yönelik önlemleri 
alacak ve yayınların içeriklerinin izlenmesi-
nin hangi seviye, zaman ve şekilde yapacağı-
nı belirleyecek. Başkanlık TK tarafından bu 
alanda faaliyet göstermek üzere yetki belgesi 
verilen işletmelerin filtreleme ve bloke etme-
de kullanılacak sistemleri kurmalarını sağla-
yacak. Böylece bu tür yayınların yapıldığı 
siteler filtrelenebilecek ya da bloke edilebile-
cek. 
 
Öte yandan Başkanlık, suç unsuru yayınların 
önlenmesinde bilgi itibar merkezi dahil ge-
rekli her türlü teknik altyapıyı da kuracak. 
Bilişim ve Internet alanında uluslararası kuru-
luşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlama 
görevini de üstlenecek. Başkanlık, Internet 
servis sağlayıcılarının sanal ortamda söz ko-
nusu suçlara karşı tanıtıcı bilgileri bulundur-
malarını sağlayacak.   
  
BTHABER 
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TÜRKİYE BİLİŞİM  
ANSİKLOPEDİSİ 
 
“Bilişim” sözcüğünün Türk diline girdiği 
1971’den bu yana geçen zaman boyunca 
bilişim konuları, toplum gündeminde daha 
da önem ve ağırlık kazandı. Bu süre içinde 
bilişimle ilgili olarak, konuşma dilinde 
Türkçe karşılığı olsa bile İngilizce terimle-
rin yeğlendiği görülmektedir. 
 
Türkiye Bilişim Ansiklopedisi, bilişim tekno-
lojisinin neredeyse gündelik bir hızla ürettiği 
yeni kavram ve sözcükleri Türk toplumuna 
Türkçe kavramlar ve sözcüklerle anlatma ve 
tanıtma amacıyla hazırlandı. Bu amaçla 
220’yi aşkın evrensel bilişim ve Türkiye bili-
şimiyle ilgili kavram üzerinde bir o kadar bi-
lişim uzmanı çalıştı, katkı verdi. Bunlar ara-
sında Türkiye’de Internet ve hukuk, bilgi top-
lumuna yönelik düzenlemeler, kurumlar, ku-
rumsallaşan etkinlikler Türkiye’de bilişimin 
tarihi gibi Türkiye’ye özgü 60’ın üzerinde 
kavram da bulunmaktadır. Sonuçta 220’yi 
aşkın madde hakkında yazılmış makalelerden 
oluşan 1200 sayfalık özgün bir ansiklopedi 
çıktı. 
 
Türkiye Bilişim Ansiklopedisi aynı zamanda 
birçok ilki içeren bir yapıt olacak. Maddelerin 
birer makale olarak, ele aldığı konuyu derin-
lemesine ve okuyanları yeterince bilgilendire-
cek düzeyde doyurucu yazılması, daha fazla 
bilgi edinmek isteyenleri yönlendirmesinin 
yanı sıra, makalelerdeki yabancı terimler kar-
şılığında kullanılan Türkçe terimler ile ilgili 
dizinlerin olması, Türkçemizin zenginleşme-
sine katkı sağlayacak. 
 
CUMHURİYET KİTAP 

PARDUS 2007’YE BÜYÜK İLGİ 
 
18 Aralık 2006 günü saat 11:18 itibarı ile 
Internet’ten yayımlanmaya başlayan 
Pardus 2007 işletim sistemi, başta Pardus 
sunucuları olmak üzere tüm Türkiye 
Internet’inde tıkanma ve sıkıntılara yol 
açtı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gün boyu oluşan trafik için Pardus yetkilile-
ri, “Normal trafiğe ek olarak saniyede yakla-
şık 300 Mbit’lik bir yük geldi. Bu da yakla-
şık 15 saniyede 1 CD anlamına geliyor. 
Pardus 2007 bir günde sadece TÜBİTAK 
sunucularından yaklaşık 5000 kez indirildi.” 
yorumunu yaptılar.  
 
Yetkililer, oluşan sıkışıklık ve sitelerin tıkan-
ması konusundaki soruları ise “Geçen yıl bu 
sıralarda yayımladığımız Pardus 1.0 sürümü 
ilk ay 25.000 kez indirilmişti. Biz de hesap-
larımızı ve hazırlıklarımızı bunun birkaç ka-
tına göre yapmıştık. Oysa 10 kattan fazla ar-
tış oldu Internet taleplerine yanıt verebilmek 
için çalışmalarımız sürüyor.” şeklinde yanıt-
ladılar. 
 
Pardus 2007 sunucusu, Türkiye’nin en hızlı 
Internet bağlantısına sahip TÜBİTAK 
ULAKBİM merkezinde bulunuyor. Üniver-
siteler ile Internet arasındaki tüm trafiğin 
geçtiği bu merkezin istatistiklerine göre 
Pardus 2007, ilk gününde Türkiye Internet 
trafiğini ikiye katladı. 
 
CHIP 
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AVRUPA YENİLİKÇİLİK KARNESİ 
NOTUMUZ DÜŞÜK 
 
Avrupa Yenilikçilik Karnesi (European 
Innovation Scoreboard) 2005 yılı raporun-
da ülkemiz mutlak değer ve gelişme oranı 
olarak son sırada yer alıyor. 
 
Ülke sayfasında Türkiye verilerinin yeterliliği 
konusunda endişe belirtilse ve kamu yöneti-
minin Ar-Ge yatırımları için desteği gibi kimi 
göstergelerde olumlu gelişmeler gözlendiği 
bildirilse de indeksin hem girdi hem de sonuç 
ölçütlerinde iyi noktalara gelebilmemiz yo-
ğun emek gerektiriyor. 
 
Ulusal İnovasyon Girişimi tarafından ekim 
ayında yayımlanan “İnovasyon Çerçeve Ra-
poru” bu açıdan önemli katkı sağlama potan-
siyeli taşıyor. Geniş uzmanlık katılımı ile 
oluşturulması, geçmişteki çalışmaları da veri 
alması yanında raporun en önemli unsuru 
bulguların ve önerilerin proje yaklaşımı ile 
sunulması. Böylece raporu hazırlayanların da 
önerdiği biçimde gelişmelerin sistemli olarak 
izlenebilmesi, alınan derslerin değişiklikler 
ve yeni yaklaşımlar için değerlendirilmesi de 
olanaklı duruma gelebilecek.  
 
Ülkemizin yüksek katma değerli ürün ve hiz-
metlere dayalı, güvenli yapıda bir ekonomiye 
ulaşması için rapordaki bulgu ve projeleri 
desteklemek, izlemek ve deneyimlerimizle 
katkıda bulunmak da bize kalıyor. 
 
Daha detaylı bilgi ve rapora erişmek için 
http://trendchart.cordis.lu/scoreboards/
scoreboard2005/index.cfm adresi ziyaret 
edilebilir. 
 
EVRİM 

SANAL HASTALIKLAR SALGINI 
C  
İngiltere'nin saygın tıp dergisi The New 
Scientist'in haberine göre, milyonlarca 
insanı bilgisayar başına bağlayan internet; 
ego sörfü, blog ifşacılığı, youtube narsizmi 
ve wikipedializm gibi birbirinden ilginç 
hastalıklara davetiye çıkarıyor. İşte The 
New Scientist'e göre internet kullanıcıları-
nı bekleyen hastalıklar: 
 
Ego sörfü: Düzenli aralıklarla internette ken-
di ismini aratan ve hakkında internette ne 
gibi bilgilere ulaşıldığını kontrol eden kişile-
rin yakalandığı rahatsızlık. 
Enfornografi: Pornografi ve enformasyon 
sözcüklerinden türetilmiş bu kelime, "bilgi 
açlığını internette dindirmeye çalışma" ola-
rak tanımlanıyor. 
Blog ifşacılığı: Bilinmemesi ve yayılmaması 
herkes açısından faydalı olan bilgileri on-line 
yayınlama merakı. 
Youtube narsizmi: Kendisini tanıtmak için 
sürekli kendi videolarını internet sitelerinde 
yayınlama, yayınlatma. 
Myspace taklitçiliği: İnternette başka bir ki-
şiliğe, başka bir role bürünme takıntısı. 
Google takibi: Tüm yakınları ya da tanıma-
dıkları kişiler hakkında internet üzerinden 
bilgi edinmeye çalışmak. 
Siberhondrik: En ufak bir hastalık belirtisin-
de, doktora gitmek yerine internetten tedavi 
yöntemleri arama. 
Photolurking: İnternette saatlerce başkaları-
nın fotoğraf albümlerine bakma. 
Wikipedializm: Günün önemli bir kısmını 
internet ansiklopedisi Wikipedia'ya katkıda 
bulunmak, yazılar yazmak ve metinlerde tas-
hih yapmaya harcamak. 
Crackberry: Adını daha çok kurumsal ileti-
şimde kullanılan, e-mail alıp gönderilebilen, 
internette sörf yapılabilen 'avuç içi' bilgisa-
yar türü Blackberry telefonlarından alıyor. 
Cheesepodding: Türkçe'de tam karşılığı ol-
mayan bu sözcük ise, zamanının büyük kıs-
mını internetten şarkı indirmekle geçirenler 
için kullanılıyor. 
 
SABAH 
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DEĞİŞEN DÜNYADA  
BİLGİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU 
A 
Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yö-
netimi Bölümü tarafından düzenlenen 
"Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sem-
pozyumu" 24-26 Ekim 2007 tarihlerinde 
Ankara'da gerçekleştirilecektir. 
 
Sempozyum, Bilgi Yönetimi alanındaki araş-
tırmacıları ve uygulamacıları bir araya geti-
rerek günümüzdeki bilgi yönetimi sorunları-
na çözüm getirebilecek yöntem, fikir, kuram 
ve yaklaşımların tartışılmasını amaçlamakta-
dır.Sempozyumun ana konuları şunlardır: 
 
. Bilgi Yönetiminde Son Gelişmeler 
. Belge Yönetimi 
. Bilgi Mimarisi ve Bilgi Erişim 
. Bilginin Düzenlenmesi 
. Bilgi Yönetimi Eğitimi 
. Kullanıcı Araştırmaları 
. Yaşamboyu Öğrenme ve Bilgi Okuryazarlı-
ğı . Açık Erişim ve Kurumsal Arşivler . Bilgi 
Yönetiminde Kuramsal Yaklaşımlar . 
Disiplinlerarası Çalışmalar 
 
Ana konularla ilgili sorunları, teknikleri, 
yaklaşımları ve kuramları tartışmak amacıyla 
düzenlenecek çalıştay ve oturumlarda ha-
kemli bildirilere ve posterlere yer verilecek, 
kabul edilen bildiri ve posterler Sempozyum 
bildiriler kitabında yayımlanacaktır. Seçilen 
bildiriler Türk Kütüphaneciler Derneği'nin 
(TKD) Türk Kütüphaneciliği, Üniversite ve 
Araştırma Kütüphanecileri Derneği'nin 
(ÜNAK) Bilgi Dünyası adlı dergilerinde 
"Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempoz-
yumu Özel Sayısı" olarak yayımlanacaktır. 
Her iki dergi de hakemli olup bu dergilerde 
yayımlanan makaleler uluslararası dizinlerde 
yer almaktadır. 
 
Sempozyum hakkında daha geniş bilgi için 
WEB: www.sempozyum2007.hacettepe.edu.tr  
E-Posta: sempozyum@bilgiyonetimi.net  

KORE BİLİŞİM VE HABERLEŞME 
MASTER PLANI (IT839) 
 
Kore Bilişim ve Haberleşme Bakanlığı’nın 
ülkede IT gelişimini hedef alan ve bu saye-
de ülkenin kişi başına düşen yıllık gelirini 
20,000 dolara çıkaracağı düşüncesiyle ge-
liştirdiği master planı (IT839), vizyonu, 
genişliği, azmi ve detaylı planlamasıyla ol-
dukça etkili görünüyor. Bu master plan, 
IT dünyasını hükümet ile özel teşebüsü 
birbiriyle yakın bir koordinasyona sokmak 
üzere domine edecek olan ulusal bir proje 
gibi de düşünülebilir. 
 
Eski Bilişim ve Haberleşme Bakanı Chin 
Daeje’nin rehberliğinde geliştirilmiş olan 
IT839, sekiz adet servisi, üç adet altyapı 
networkünü ve dokuz adet umut vaadeden 
sektörü hedef alıyor. 
 
Eleştirmenler, Bilişim ve Haberleşme Bakan-
lığı’nın başlangıçta IT839'un "tetikleme etki-
si" ile ekonomiye 363 trilyon won (393 mil-
yar dolar) katkı yapacağı tahmininde bulun-
duğunu, ancak sonradan bu rakamı inanılmaz 
bir biçimde 26.3 trilyon won’a ( 28.5 milyar 
dolar) düşürdüğünü kaydederek tahminlerin 
güvenilirliği konusunda şüphelere yol açtığını 
belirtti. Bilişim ve Haberleşme Bakanlığı 
2006 yılı sonunda 704,000 domestic WiBro 
abpnesine ve 1.61 milyon W-CDMA abone-
sine ulaşacaklarını açıklamıştı. Ancak Ekim 
ayı sonu itibarı ile her iki serviste sadece 
ellibiner aboneye ulaşabilmişti. Aslında W-
CDMA 1.5 milyon aboneye ulaştığını iddia 
edebilirdi, ancak bu sayının 1.45 milyonu W-
CDMA yükseltim özelliğinden faydalanan 
HSDPA abonelerinden oluşuyor.  
 
Eylül ayında IT ihracında yeni bir rekor olan 
10 milyar dolar tutarına ulaşıldı. IT839’un, 
Kore IT endüstrisine hem iç pazarlarda hem 
de ihracat pazarlarında büyüme konusunda 
yeni rekorlar için imkan sağlayacağı kesin 
gözüküyor. 
 
TURK INTERNET 
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nüştürülmesi doğrultusunda şekillendi. Böy-
lece Türk KOBİ’lerinin hem AB’ye girme-
den AB ve dünya standartlarında teknolojik 
altyapıya sahip olması hem de yükselen re-
kabet ortamında daha güçlü hale gelmeleri 
amaçlanıyor.  
 
Alınan tüm teknik donanımların kurulumları 
ücretsiz yapıldığı gibi, Türk Telekom tarafın-
dan 2 ay boyunca ücretsiz sınırsız internet 
erişimi hediye ediliyor. Proje kapsamında 
krediden yararlanan tüm KOBİ temsilcilerine 
ayrıca ücretsiz bilişim eğitimi de veriliyor. 
Böylece bilgisayar, internet ve diğer teknik 
donanımların sağlanmış olmasının yanı sıra, 
devamlı eğitim programları ve güncelleme-
lerle projenin sürekliliği hedefleniyor.  
 
Projeden yararlanmak isteyen KOBİ, önce-
likle KOSGEB’i arayarak, doğrudan başvu-
rarak ya da www.kosgeb.gov.tr internet ad-
resine girerek, KOSGEB veri tabanına kayıt-
lı olup olmadığını öğreniyor. Kaydı olmayan 
işletme kayıt başvurusunu web üzerinden 
yaptıktan sonra kendisine en yakın bayilerin 
listesine de aynı adres üzerinden erişebiliyor. 
Bayilerden, ihtiyaç duyulan ürünler hakkında 
bilgi alarak seçilen ürünler için fiyat teklifi 
istenmesinin ardından, teklifi uygun bulunan 
bayi ya da satış kanalı, yine aynı portal üze-
rinden Vakıfbank’la iletişime geçerek kredi 
onay sürecini başlatıyor. Süreç kapsamındaki 
tüm işlemler ve kredi başvurusu, projenin 
amacına uygun olarak www.kosgeb.gov.tr 
adresli web sitesi üzerinden gerçekleştirilebi-
liyor.  
 
Proje kapsamında KOBİ’lerin büyüklükleri-
ne ve ihtiyaçlarına göre 4 ayrı kredi düzeyi 
belirlendi. Bu paketler kapsamında 25 bin, 
15 bin, 7 bin 500 ve 2 bin YTL için 24 ayda 
geri ödemeli ve “0” faizli kredi sağlanabili-
yor. Krediye başvuran KOBİ ait olduğu kate-
gorinin üst limitinden yararlanabilirken kul-
lanılacak banka kredisinin faizi KOSGEB 
tarafından karşılanıyor. Ana para ise 24 ay 
boyunca 3 aylık dönemlerle geri ödeniyor.  
 
TURK INTERNET 

”TEK HEDEF BİLİŞİM”  
ANADOLU YOLLARINDA 
 
KOSGEB ve Türk Telekom öncülüğünde 
başlatılan ‘Tek Hedef Bilişim’ Projesi, 
Anadolu’da yapılacak bir dizi etkinlikle 
KOBİ’lere yüzyüze anlatılacak. İlk aşama-
da KOSGEB’e üye 57 binden fazla küçük 
ve orta boy işletmenin teknolojik yönden 
kalkınmalarını sağlayacak olan “Tek He-
def Bilişim” Projesi, KOBİ’lerin rekabet 
gücü yüksek birer “e-KOBİ”ye dönüştü-
rülmesini hedefliyor.  
    
 Proje, KOBİ’lerin dünya ortalamalarına göre 
düşük olan bilişim ve iletişim altyapılarının 
dünya standartlarını yakalaması, verimlilik, 
rekabet gücü, ekonomik güç, e-ticaret, ihracat 
konularında ölçülebilir gelişme kaydetmeleri 
ve rekabetçi e-KOBİ’ler haline dönüşmeleri 
amacıyla geliştirildi. ‘Tek Hedef Bilişim’ 
projesi, KOBİ’lere 4 aşamalı bir teknolojik 
kalkınma hamlesi yapma imkanı sağlıyor. 
Projeden, imalat sanayi sektöründe faaliyet 
gösteren ve KOSGEB saha taramasından geç-
miş bütün KOBİ’ler yararlanabiliyor. Proje 
kapsamında “0 faizli bilişim kredisi” ise Va-
kıfbank tarafından veriliyor.  
 
KOBİ’lerin teknolojik altyapısını güçlendire-
cek olan “Tek Hedef Bilişim” Projesi, 9 Ocak 
2007 tarihinden başlamak üzere sırasıyla 
KOBİ’lerin yoğunlukta olduğu Kayseri, Ga-
ziantep, Konya, İzmir-Manisa, Bursa, İstan-
bul, Kocaeli, Adana ve Ankara illerinde 
KOBİ temsilcilerine birebir anlatılacak. İlk 
toplantı 9 Ocak’ta Kayseri Ticaret Odası’nda 
yapılacak.  
 
Proje ilk aşamada KOSGEB veri tabanında 
bulunan 57 bin KOBİ’yi kapsayacak şekilde 
başladı. “Tek Hedef Bilişim”, ilerleyen aşa-
malarla bu işletmelerin tamamının mutlaka 
bilgisayarlı sisteme, internet bağlantısına ve 
bir web sitesine sahip, internet üzerinden iş 
bağlantıları tesis eden, elektronik ticaret ya-
pan, tüm müşteri ilişkilerini ve iş süreçlerini 
bilgisayar ortamında yöneten, hareket ve iş 
geliştirme kabiliyeti yüksek e-KOBİ’lere dö-
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Aylık Bilişim Teknolojileri 
Haber Bülteni  
Ocak 2007 
 
Her ayın son iş günü 
elektronik olarak yayınlanır 
ve dağıtılır. 
 

TÜRKİYE ODALAR VE 
BORSALAR BİRLİĞİ 

BİLGİ HİZMETLERİ DAİRESİ 
 

örnek olarak belli kesimler 
için zararlı olabilecek görün-
tüler ve yasadışı gruplara 
ait propagandalar gösterile-
bilir. 
 
Internet, sahip olduğu im-
kanlar sayesinde kolay ko-
lay denetlenemiyor. Alınabi-
lecek en kuvvetli önlem 
sunucu makinelerine el 
konulması ya da sitenin 
kaldırılması. Ancak bu ön-
lemler her ülkede kolay bir 
şekilde uygulanamayabili-
yor. 
 
Herkesin çoğunlukla hesap 
vermeden hareket edebildi-
ği bu alanda ebeveynler 
çocuklarının kullandığı bu 
teknolojiye uzak kalmamalı 
ve öğrenmeye çalışmalı. 
Bunu yaparak çocuklarını 
zararlı içeriklerden koruma 
adına ilk adımı atmış ola-
caklardır. Buna ek olarak bu 
tip içerikleri önlemeye yöne-
lik programlar da satılmak-
tadır.. 
 

“Internet’te bazen 
paylaşılan bilgi, 

bazen de paylaşım 
şekli yasalara  

uygun  
olmayabiliyor.” 

 
İlk anda kulağa hoş gelen 
bu özgürlük kavramı yanlış 
kullanımdan dolayı bir başı-
bozukluğa dönüşüyor. 
 
Özgürlük kavramı bazı çı-
karcı kişilerin akıllarına kötü 
fikirler getirebiliyor. Bazıları 
bu özgürlüğü, insanları öz-
gürce sömürmek olarak 
görebiliyorlar. 
 
Pek çok yasadışı grup faali-
yetlerini Internet dünyasının 
kendilerine sağladığı rahat-
lıktan yararlanarak diğer 
insanlara duyurarak çok 
kolay bir şekilde propagan-
dalarını yapabiliyorlar. 

İnsanların mekandan ba-
ğımsız olarak iş yapması-
na olanak tanıyan Internet 
bundan başka daha pek 
çok yönüyle de avantaj 
sağlıyor. 
 
Eskiden çok uzun zaman ve 
e m e k  i s t e y e n  iş l e r 
Internet’in sunduğu ağ ola-
naklarıyla çok kısa sürede 
bitirilebiliyor. 
 
Sağladığı bunca faydaya 
rağmen, Internet’i insanlığa 
yüzde yüz yararlı bir icat 
olarak değerlendirmek doğ-
ru olur mu? 
 
Internet sayesinde önceleri 
emek gerektiren çoğu şeyin 
basit bir şekilde halledilebil-
mesi insanoğlunu bir parça 
da olsa tembelliğe alıştır-
maya başladı. Kimse kolayı 
varken zor yola tenezzül 
etmek istemiyor. Çocuklar 
ödevlerini kütüphanelerde 
araştırmak yerine artık ara-
ma motorları ve ödev sitele-
rini kullanıyorlar. 
 
Internet sayesinde bilgi 
özgürce paylaşılabiliyor 
ancak bunların tamamı ya-
sal çerçeve içine giremiyor. 
Bazen paylaşılan bilgi, ba-
zen de paylaşım şekli yasa-
lara uygun olmayabiliyor. 
 
Internet’inin bir çok bilgiye 
rahatça ulaşmaya izin ver-
mesi ebeveynler üzerine 
düşen sorumluluğu artırıyor.  
Aslında olay daha ayrıntılı 
bir şekilde ele alınacak olur-
sa internette bilgiden başka 
şeylerinde paylaşılmakta 
olduğu görülür. Bunlara 

 
Propaganda içerikleri ancak 
fark edildiği ya da herhangi 
bir şikayet geldiği takdirde 
kaldırılıyor. 
 
Sadece okunmak ve bilgi-
lendirmek amacıyla bir web 
sayfasında yayınlanan bir 
makale yazarın izni olma-
dan bilgisayara kopyalana-
biliyor ya da başka bir say-
fada yayınlanabiliyor. 
 
Her ne kadar iyi bir amaçla 
yola çıkılmış olsa bile kont-
rol imkanlarının son derece 
kısıtlı olması yüzünden 
Internet, sadece özgürlük 
terimiyle akıllarda yer ede-
meyecek gibi görünüyor. 
 
Sahip olduğu imkanların bu 
kadar fazla olması, akıllara  
Internet’ın, daha fazla kont-
rol edilebilir olmasıyla daha 
güvenli bir ortam haline 
gelmesinden ve dolayısıyla 
daha az özgürlük sunma-
sından avantajlı mı yoksa 
dezavantajlı mı sorusunu 
getiriyor. 
 
Sunduğu imkanlar sayesin-
de insanlık için eşsiz bir 
bilgi hazinesi olan Internet, 
yanlış ve amaç dışı kulla-
nımlardan dolayı bu özeliği-
ni daha ne kadar koruyabi-
lecek? İnsanlar gerektiği 
gibi kullanımında kendileri-
ne yetebileceğinin farkına 
varabilecekler mi? 
 
(sinan@tobb.org.tr) 

 
 
  
 
 
 

INTERNET FAZLA MI ÖZGÜR? 

TOBB BİLGİ HİZMETLERİ DAİRESİ AYLIK BÜLTENİ 

Atatürk Bulvarı No : 149  
Bakanlıklar ANKARA 
Tel : 312-413 80 00 
Faks : 312-425 48 54 
E-posta :  sinan@tobb.org.tr 
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